

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE GUAÍUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍUBA
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 06.006/2024 - SRP
DIA E HORÁRIO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 07/11/2024 às 09:00h
DIA E HORÁRIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: 07/11/2024 às 09:00h



At. Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta de Escrita, relativa ao objeto desta licitação, bem como informações, condições da proposta e declarações exigidas no edital do pregão acima citado.

EMPRESA: HOSPMIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ Nº 42.951.664/0001-86 E INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 07.013440-5.

ENDEREÇO: Rua do Comercio S/N, Bairro Assunção, Solonópole, Ceará - CEP: 63.620-000 - Telefone: (85) 8134-5039 - E-mail: hospmaia@gmail.com

Identificação do Licitante: Hospmaia Comercio de Material Hospitalar LTDA, CNPJ nº 42.951.664/0001-86 e Inscrição Estadual nº 07.013440-5. Sediada na Rua do Comercio S/N, Bairro Assunção, Solonópole, Ceará - CEP: 63.620-000 -

Telefone: (85) 8134-5039 - E-mail: hospmaia@gmail.com

Representante Legal: Viviane de Lima Maia, brasileira, solteira, empresária, portadora da CNH nº 061110618504 DETRAN/CE e CPF nº 058.514.853-88

Dados Bancários

Banco do Brasil - Agência nº 3515-7 - Conta Corrente nº 16440-2

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS COMUNS E CONTROLADOS, MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR, CORTANTES, PERFURANTES E SOLUÇÕES PARENTAIS, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GUAÍUBA/CE.

PROPOSTA ADEQUADA

GRUPO 08 - COTA RESERVADA 1% (EXCLUSIVO PARA ME E EPP)								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUAND	Marca	V. Unitário	EXTENSO UNITÁRIO	V. Total	EXTENSO TOTAL
1	ABAIXADOR DE LINGUA EM MADEIRA, DESCARTÁVEL, FORMATO CONVENCIONAL LISO, BORDAS EM ACABAMENTO ARREDONDADO, 14 CM DE COMPRIMENTO; 1,4 CM DE LARGURA; 0,5 MM DE ESPESSURA. PACOTE COM 100 UNID.	PACOTE	3	THEOTO	3,9700	três reais e noventa e sete centavos	R\$ 11,91	onze reais e noventa e um centavos
2	ÁGUA DEIONIZADA PARA AUTOCLAVE 1LITRO	FRASCO	6	FORTSAN	2,9000	dois reais e noventa centavos	R\$ 17,40	dezesseis reais e quarenta centavos
3	ÁGUA DESTILADA. FRASCO COM 500 ML	FRASCO	25	FRESENIUS	4,5000	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 112,50	cento e doze reais e cinquenta centavos
4	ÁGUA OXIGENADA USO TÓPICO 10 VOLUMES. EMBALAGEM FOSCA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. FRASCO COM 1L.	LITRO	8	VICPHARMA	4,2000	quatro reais e vinte centavos	R\$ 33,60	trinta e três reais e sessenta centavos
5	ALCOOL ABSOLUTO (ETÍLICO ANIDRO) GL 99,5% INPM. EM EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. FRASCO 1L.	LITRO	22	CICLOFAMRA	6,6800	seis reais e sessenta e oito centavos	R\$ 146,96	cento e quarenta e seis reais e noventa e seis centavos
6	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO COMUM 77° GL70% (P/V). ALCOOL ETÍLICO (LÍQUIDO) 70° (DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS E AMBIENTES) EM EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	LITRO	55	ITAJÁ	4,3600	quatro reais e trinta e seis centavos	R\$ 239,80	duzentos e trinta e nove reais e oitenta centavos
7	ALCOOL GEL 70% 1 LITRO	LITRO	70	CICLOFAMRA	1,7900	um real e setenta e nove centavos	R\$ 125,30	cento e vinte e cinco reais e trinta centavos
8	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS DE PURO ALGODÃO.	ROLO	60	NEVOA	11,8000	onze reais e oitenta centavos	R\$ 708,00	setecentos e oito reais
9	APARELHO DE GLICEMIA: KIT COM: - MONITOR (APARELHO DE GLICEMIA); * - LANCETADOR; - CAIXA COM 50 TIRAS, COM CHIP DE CÓDIGO - BATERIA 3VCR2032 JÁ INSERIDA NO MONITOR - ESTOJO PARA TRANSPORTE - MANUAL DE INSTRUÇÕES	UND	6	PREMIUM	3,8000	três reais e oitenta centavos	R\$ 22,80	vinte e dois reais e oitenta centavos
10	ATADURA CREPOM 10CM X 4,5M. ATADURA DE CREPE, NÃO ESTÉRIL, HIPOALÉRGICA, APROXIMADAMENTE 92% ALGODÃO CRU, 8% DE POLIAMIDA, TRAMA REGULAR COM NO MÍNIMO 18 FIOS/CM2, NÃO ABRASIVA. TAMANHOS: 10 CM DE LARGURA E APROXIMADAMENTE 1,80 M DE COMPRIMENTO EM REPOUSO) OU 4,50 M DE COMPRIMENTO (ESTICADA). PACOTE COM 12 UNIDADES.	PACOTE	50	TEXCARE	6,7500	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 337,50	trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos

VIVIANE
DE LIMA
MAIA:058
51485388
Assinado de
forma digital por
VIVIANE DE LIMA
MAIA:058514853
Dados:
2025.02.12
16:46:30 -03'00'



11	ATADURA CREPOM 15CM X 4,5M. ATADURA DE CREPE, NÃO ESTÉRIL, HIPOALÉRGICA, APROXIMADAMENTE 92% ALGODÃO CRU, 8% DE POLIAMIDA, TRAMA REGULAR COM NO MÍNIMO 18 FIOS/CM2, NÃO ABRASIVA. TAMANHOS: 10 CM DE LARGURA E APROXIMADAMENTE 1,80 M DE COMPRIMENTO EM REPOUSO) OU 4,50 M DE COMPRIMENTO (ESTICADA). PACOTE COM 12 UNIDADES.	PACOTE	50	TEXCARE	9,5400	nove reais e cinquenta e quatro centavos	R\$	477,00	quatrocentos e setenta e sete reais
12	ATADURA CREPOM 20 CM X 4,5 M. ATADURA DE CREPE, NÃO ESTÉRIL, HIPOALÉRGICA, APROXIMADAMENTE 92% ALGODÃO CRU, 8% DE POLIAMIDA, TRAMA REGULAR COM NO MÍNIMO 18 FIOS/CM2, NÃO ABRASIVA. TAMANHOS: 20 CM DE LARGURA E APROXIMADAMENTE 1,80 M DE COMPRIMENTO EM REPOUSO) OU 4,50 M DE COMPRIMENTO (ESTICADA). PACOTE COM 12 UNIDADES.	PACOTE	70	TEXCARE	12,3300	doze reais e trinta e três centavos	R\$	863,10	oitocentos e sessenta e três reais e dez centavos
13	AVENTAL DESCARTÁVEL TNT GRAMATURA 30 G/M², COM MANGA LONGA, TAMANHO ÚNICO, CONFECCIONADO EM FALSO TECIDO, IMPERMEÁVEL A LÍQUIDOS, DECOTE COM VIES NO ACABAMENTO, UM PAR DE TIRAS PARA AMARRAR NA CINTURA E OUTRO NO PESCOÇO, ACABAMENTO EM OVERLOCK, PUNHO DE ELÁSTICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. UNIDADE.	UNID.	80	BEFFRAL	1,4000	um real e quarenta centavos	R\$	112,00	cento e doze reais
14	BOLSA PARA COLOSTOMIA 100MM. OPACA, DRENÁVEL C/ FITA ADESIVA MICROPOROSA REMOVÍVEL. MÍNIMO DE ABERTURA 19MM E MÁXIMO DE CORTE DE 100MM, C/ TELA PROTETORA DE PELE E PLACA DE MEDIDA DA ABERTURA DO ESTOMA, COM GUIA DE RECORTE IMPRESSO NO PAPEL ADERENTE; BOLSA DE PLÁSTICO MACIA, SILENCIOSA E À PROVA DE ODORES, SUPORTE ADESIVO FLEXÍVEL E CLIPE DE FECHAMENTO.	UNID.	1	CONVATEC	38,0000	trinta e oito reais	R\$	38,00	trinta e oito reais
15	BORRACHA LÁTEX PARA GARROTE. TUBO DE BORRACHA DE PURO LÁTEX, NATURAL, Nº 200	METRO	3	LEMGRUBER	1,6000	um real e sessenta centavos	R\$	4,80	quatro reais e oitenta centavos
16	BORRACHA SILICONIZADA TRANSPARENTE P/ ASPIRAÇÃO. TUBO DE BORRACHA SILICONIZADA PARA SERVIR EM ASPIRAÇÕES E OXIGENOTERAPIA. Nº 202	METRO	1	LEMGRUBER	2,8000	dois reais e oitenta centavos	R\$	2,80	dois reais e oitenta centavos
17	CLOREXIDINA DEREGEMANTE 2%, COM RECIPIENTE SENDO DISPENSADOR. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. FRASCO DE 1 LT.	LITRO	1	VICPHARMA	34,0000	trinta e quatro reais	R\$	34,00	trinta e quatro reais
18	COLETOR DE URINA DO SISTEMA ABERTO. CAPACIDADE SACO PARA 2 LITROS.	UNID.	20	MEDCAR	0,3400	trinta e quatro centavos de real	R\$	6,80	seis reais e oitenta centavos
19	COLETOR DE URINA DO SISTEMA FECHADO. CAPACIDADE 2 LITROS COM VÁLVULA ANTI-REFLUXO, ALÇA PARA FIXAÇÃO, CLAMPS PARA ESVAZIAR, CÂMARA DE PASTEUR, CONECTOR ADAPTADO COM SONDA FOLEY.	UNID.	40	GLOMED	2,7600	dois reais e setenta e seis centavos	R\$	110,40	cento e dez reais e quarenta centavos
20	COLETOR DE URINA ESTÉRIL INFANTIL UNIXEX. COLETOR DE URINA - SISTEMA ABERTO INFANTIL FEMININO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, COM CAPACIDADE PARA 100ML EM SACO PLÁSTICO, COM GRADUAÇÃO A CADA 10ML.	UNID.	2	SEGMED	5,0000	cinco reais	R\$	10,00	dez reais
21	COLETOR RÍGIDO E REVESTIDO PARA PERFURO CORTANTES. ALÇAS RESISTENTES, COMPRESSION LOCALIZADA, ESTABILIDADE, TRAVAMENTO DA TAMPA. CAP. 13 LTS. COR PARDA.	UNID.	15	FLEXPELL	4,7000	quatro reais e setenta centavos	R\$	70,50	setenta reais e cinquenta centavos
22	COLETOR RÍGIDO E REVESTIDO PARA PERFURO CORTANTES. ALÇAS RESISTENTES, COMPRESSION LOCALIZADA, ESTABILIDADE, TRAVAMENTO DA TAMPA. CAP. 20 LTS. COR PARDA.	UNID.	15	FLEXPELL	5,6400	cinco reais e sessenta e quatro centavos	R\$	84,60	oitenta e quatro reais e sessenta centavos
23	COLETOR UNIVERSAL DESCARTÁVEL P/ EXAMES LABORATORIAIS EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE, GRADUADO ATÉ 80ML, TAMPA BRANCA COM ROSCA E PÁ. NÃO ESTÉRIL.	UNID	100	CRAL	0,2600	vinete e seis centavos de real	R\$	26,00	vinete e seis reais

VIVIANE DE LIMA
Assinado de forma digital por VIVIANE DE LIMA
MAIA:05851485388
Data: 2025.02.12 16:46:20 -03'00'



24	COMPRESSA DE GAZE ACOLCHOADA ESTERIL 15X30CM (COM VARIAÇÃO DE 2CM) CONFECCIONADA COM UMA CAMADA DE ALGODÃO HIDROFILO, RECOBERTA COM UMA CAMADA DE GAZE, LIVRE DE FIOS SOLTOS REBARBAS E IMPUREZAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL ADEQUADA E SEGURA, COMPATÍVEL COM O PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO. IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, NOME E MARCA DO PRODUTO, NUMERO DE LOTE DE FABRICAÇÃO, DATA E PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO. A INDICAÇÃO DE QUE É DE USO ÚNICO, PRAZO VALIDADE.	PACOTE	35	AMED	14,0000	quatorze reais	R\$	490,00	quatrocentos e noventa reais
25	COMPRESSA DE GAZE CIRÚRGICA HIDRÓFILA. COMPRESSA DE GAZE 7,5CM X 7,5CM FECHADA E 13 FIOS E 15 X 30 CM ABERTA COM 5 DOBRAS, 8 CAMADAS - 13 FIOS. PACOTE C/ 500 UND.	PACOTE	120	BIOTEXTIL	19,0000	dezenove reais	R\$	2.280,00	dois mil, duzentos e oitenta reais
26	COMPRESSA DE GAZE CIRÚRGICA HIDRÓFILA ESTÉRIL 7,5CM X 7,5CM FECHADA, 11 FIOS, 15 X 24 CM, COM 5 DOBRAS E 8 CAMADAS. PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE	20	BIOTEXTIL	8,2000	oito reais e vinte centavos	R\$	164,00	cento e sessenta e quatro reais
27	CONECTOR DE SILICONE DUPLO ACESSO. CONEXÃO PARA ADMINISTRAÇÃO SIMULTÂNEA DE SOLUÇÕES PARENTERAIS, CONECTORES TRANSPARENTE COM MEDIDAS DETERMINADAS PELA NBR 10333-1 E 2. CORTA FLUXO DE CORES VARIADAS, PRIMER DE 1,40 ML E PROTETORES RESERVA.	UNID.	50	INJEX	38,0000	trinta e oito reais	R\$	1.900,00	mil e novecentos reais
28	DETERGENTE ENZIMATICO. FRASCO DE 1L.	LITRO	6	COCLOFARMA	13,9300	treze reais e noventa e três centavos	R\$	83,58	oitenta e três reais e cinquenta e oito centavos
29	ELETRODO PARA MONITORIZAÇÃO CARDÍACA PCT. C/ 50 UND.	PCT	2	SOLIDOR	11,2500	onze reais e vinte e cinco centavos	R\$	22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos
30	EQUIPO MACRO FOTOSENSIVEL	UNID.	5	BIOSANI	4,8000	quatro reais e oitenta centavos	R\$	24,00	vinte e quatro reais
31	EQUIPO PARA INFUSÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS PARA USO EM BOMBAS DE INFUSÃO COM, NO MÍNIMO, 220 CM DE COMPRIMENTO, COM CÂMARA GOTEJADORA FLEXÍVEL, COM PONTA PERFURANTE, COM FILTRO DE RETENÇÃO DE PARTÍCULAS DE 15 MICRONS, ENTRADA DE AR LATERAL COM FILTRO BACTERIOLÓGICO DE 0,2 MICRONS E TAMPA, TUBO CONECTOR, SEGMENTO DE SILICONE, INJETOR LATERAL C/ MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE, PINÇA ROLETE E LUER LOCK. FABRICADO COM MATERIAL ATÓXICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GC, ESTÉRIL, INVÓLUCRO RESISTENTE AO MANUSEIO, LACRE CAPAZ DE MANTER SUA INTEGRIDADE E ESTERILIDADE. CONTAR EXTERNAMENTE COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, INSTRUÇÕES DE USO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, Nº DO REGISTRO M.S., DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	UND	1	BBRAUN	4,8000	quatro reais e oitenta centavos	R\$	4,80	quatro reais e oitenta centavos
32	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL ESTERIL COMPOSIÇÃO BÁSICA, LANCETA PERFUROCORTANTE PARA CONEXÃO AO RECIPIENTE DE SOLUÇÃO, CÂMARA FLEXÍVEL PARA VISUALIZAÇÃO GOTEAMENTO, EXTENSÃO EM PVC, CONTROLADOR DE FLUXO TIPO PINÇA ROLETE. EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID.	180	GLOMED	0,9200	noventa e dois centavos de real	R\$	165,60	cento e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
33	EQUIPO PARA SOLUÇÕES PARENTERAIS - MACROGOTAS. EQUIPO PARA SOLUÇÕES PARENTERAIS MACROGOTAS, COM PINÇA PERFURANTE EM PVC, COM TAMPA PROTETORA, CÂMERA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL COM ENTRADA DE AR FILTRADO, TUBO DE PVC COM 150 CM, TRANSPARENTE E FLEXÍVEL, COM CONTROLADOR DE FLUXO DO TIPO PINÇA ROLETE, INJETOR LATERAL EM Y, CONEXÃO DO TIPO LUER, ATÓXICO, APIROGÊNICO, DESCARTÁVEL, PROTEGIDO POR TAMPA EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ADAPTÁVEL PARA AMPOLAS DE SISTEMA FECHADO.	UNID.	180	GLOMED	0,7800	setenta e oito centavos de real	R\$	140,40	cento e quarenta reais e quarenta centavos

VIVIANE DE LIMA
MAIA:05851485388
485388

Assinado de forma digital por VIVIANE DE LIMA
MAIA:05851485388
Dados: 2025.02.12 16:46:09 -03'00'



34	EQUIPO PARA SOLUÇÕES PARENTERAIS MICROGOTAS. EQUIPO MICROGOTAS PARA SOLUÇÕES PARENTERAIS, DE USO ÚNICO, ESTERILIZADO POR RADIAÇÃO GAMA, COM MATERIAL ATÓXICO E APIROGÊNICO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL ADAPTÁVEL PARA AMPOLAS DE SISTEMA FECHADO. CONECTOR LUER SLIP.	UNID.	20	LABOR IMPORT	1,1900	um real e dezenove centavos	R\$	23,80	vinete e três reais e oitenta centavos
35	ESCOVA CERVICAL PARA PREVENÇÃO. PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	5	CRAL	25,0000	vinete e cinco reais	R\$	125,00	cento e vinete e cinco reais
36	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10 CM X 4,5 M. 100% ALGODÃO E RESINA ACRÍLICA IMPERMEABILIZANTE. EXCELENTE FIXAÇÃO	ROLO	45	PROCTEX	6,8000	seis reais e oitenta centavos	R\$	306,00	trezentos e seis reais
37	ESPÁTULA DE AYRES. PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	5	THEOTO	6,3100	seis reais e trinta e um centavos	R\$	31,55	trinta e um reais e cinquenta e cinco centavos
38	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL NÃO ESTERIL TAMANHO G	UNID.	5	CRAL	1,3100	um real e trinta e um centavos	R\$	6,55	seis reais e cinquenta e cinco centavos
39	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL NÃO ESTERIL TAMANHO M	UNID.	50	CRLA	1,0500	um real e cinco centavos	R\$	52,50	cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
40	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL NÃO ESTERIL TAMANHO P	UNID.	40	CRAL	1,3000	um real e trinta centavos	R\$	52,00	cinquenta e dois reais
41	EXTENSOR P/ ABOCATH 2 VIAS PARA INFUSÃO SIMULTÂNEA C/ CLAMP.	UNID.	35	INJEX	0,5000	cinquenta centavos de real	R\$	17,50	dezessete reais e cinquenta centavos
42	FITA CREPE HOSPITALAR BRANCA 19 X 50CM.	ROLO	45	CIEX	3,1000	três reais e dez centavos	R\$	139,50	cento e trinta e nove reais e cinquenta centavos
43	FITA HIPOALERGÊNICA MICROPOROSA P/ CURATIVOS 10 CM X 4,5M	UND	1	MISSNER	5,7500	cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$	5,75	cinco reais e setenta e cinco centavos
44	FITA PARA AUTOCLAVE 19 MM X 30 M / PARA IDENTIFICAÇÃO DE PACOTES ESTERILIZADOS A VAPOR. FITA PARA AUTO CLAVE, CONFECCIONADA COM DORSO DE PAPEL CREPADO DE FIBRA DE CELULOSE CONTENDO LISTRAS DIAGONAIS DE UMA TINTA TERMORREATIVA, RESISTENTE À TEMPERATURAS DE ATÉ 180°C. APRESENTADA EM FORMA DE ROLO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO. TAMANHO: 19MMX30M.	ROLO	40	MISSNER	3,6900	três reais e sessenta e nove centavos	R\$	147,60	cento e quarenta e sete reais e sessenta centavos
45	FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO EXG PACOTE COM 8 UNID.	PACOTE	10	ONFORT MASTE	23,0000	vinete e três reais	R\$	230,00	duzentos e trinta reais
46	FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO G PACOTE COM 8 UNID.	PACOTE	15	BEFRAL	8,2000	oito reais e vinte centavos	R\$	123,00	cento e vinte e três reais
47	FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO GG PACOTE COM 8 UNID.	PACOTE	15	BEFRAL	9,3800	nove reais e trinta e oito centavos	R\$	140,70	cento e quarenta reais e setenta centavos
48	FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO M PACOTE COM 8 UNID.	PACOTE	8	BEFRAL	8,2000	oito reais e vinte centavos	R\$	65,60	sessenta e cinco reais e sessenta centavos
49	FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAMANHO G PACOTE COM 10 UNID.	PACOTE	5	LIPPY BABY	4,8200	quatro reais e oitenta e dois centavos	R\$	24,10	vinete e quatro reais e dez centavos
50	FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAMANHO M PACOTE COM 10 UNID.	PACOTE	1	LIPPY BABY	4,2800	quatro reais e vinte e oito centavos	R\$	4,28	quatro reais e vinte e oito centavos
51	FRASCO PARA DIETA ENTERAL 300ML	UNID.	180	DURAPALAST	0,7500	setenta e cinco centavos de real	R\$	135,00	cento e trinta e cinco reais
52	GAZE HIDRÓFILA EM ROLO 91 X 91- 100% ALGODÃO, NÃO ESTÉRIL, 13FIOS/CM2, APRESENTANDO PERFEITA UNIFORMIDADE, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, RETENÇÃO DE LÍQUIDOS, COR BRANCA, MACIA ISENTA DE IMPUREZAS E AMIDO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA	PCT	2	BIOTEXTIL	18,5000	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$	37,00	trinta e sete reais
53	GEL CONDUTOR INCOLOR PARA ULTRASONOGRAFIA	LT	3	FORTSAN	5,1900	cinco reais e dezenove centavos	R\$	15,57	quinze reais e cinquenta e sete centavos
54	HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,0 A 2,5 %. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. FRASCO 1 L.	LITRO	2	FORTSAN	6,0000	seis reais	R\$	12,00	doze reais

VIVIANE DE LIMA
Assinado de forma digital por VIVIANE DE LIMA
MAIA:05851485388
Dados: 2025.02.12 16:45:57 -03'00'



55	LACRE PLÁSTICO DE POLIETILENO DE SEGURANÇA COM NUMERAÇÃO INTERNA COMPRIMENTO 24,5CM	UND	3	ECRE PLASTICO	29,0000	vinle e nove reais	R\$	87,00	oitenta e sete reais
56	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,0 ESTERILIZADA A RAO GAMA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PAPEL CIRÚRGICO, INDICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA, ABERTURA ASSÉPTICA.	PAR	90	LEMGRUBER	1,0500	um real e cinco centavos	R\$	94,50	noventa e quatro reais e cinquenta centavos
57	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5 ESTERILIZADA A RAO GAMA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PAPEL CIRÚRGICO, INDICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA, ABERTURA ASSÉPTICA.	PAR	80	LEMGRUBER	1,0500	um real e cinco centavos	R\$	84,00	oitenta e quatro reais
58	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,0 ESTERILIZADA A RAO GAMA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PAPEL CIRÚRGICO, INDICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA, ABERTURA ASSÉPTICA.	PAR	50	LEMGRUBER	1,0500	um real e cinco centavos	R\$	52,50	cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
59	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO GRANDE CX C/ 100 UNDS. AMBIDESTRA, PUNHO COM BAINHA	CAIXA	25	DESCARPACK	18,8300	dezoito reais e oitenta e três centavos	R\$	470,75	quatrocentos e setenta reais e setenta e cinco centavos
60	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO MÉDIA CX C/ 100 UNDS. AMBIDESTRA, PUNHO COM BAINHA	CAIXA	45	DESCARPACK	18,8300	dezoito reais e oitenta e três centavos	R\$	847,35	oitocentos e quarenta e sete reais e trinta e cinco centavos
61	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO PEQUENA CX C/ 100 UNDS. AMBIDESTRA, PUNHO COM BAINHA	CAIXA	38	MEDIX	18,8300	dezoito reais e oitenta e três centavos	R\$	715,54	setecentos e quinze reais e cinquenta e quatro centavos
62	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL. MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA, 100% POLIPROPILENO, FILTRO DE RETENÇÃO BACTERIOLÓGICA QUE PROPORCIONE UMA EFICIÊNCIA BACTERIANA MAIOR QUE 95%, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, PARA USO MÉDICO E GERAL. COM TIRA ELÁSTICA SUPER RESISTENTE E CLIPE NASAL DE 14CM QUE PROPORCIONE O AJUSTE ADEQUADO À NECESSIDADE DO USUÁRIO. CAIXA COM 50UNID.	CAIXA	50	DESCARPACK	3,5000	três reais e cinquenta centavos	R\$	175,00	cento e setenta e cinco reais
63	MÁSCARA DE SEGURANÇA PFF2 SI VÁLVULA.	UNID.	25	FOYOMED	1,5800	um real e cinquenta e oito centavos	R\$	39,50	trinta e nove reais e cinquenta centavos
64	MASCARA DESCARTÁVEL N95.	UNID.	25	LKV MEDICAL	0,6000	sessenta centavos de real	R\$	15,00	quinze reais
65	MÁSCARA FACIAL SISTEMA VENTURI ADULTO. A MÁSCARA VENTURI É INDICADA PARA FORNECER OXIGÊNIO EM FLUXOS PROGRAMADOS, EVITANDO DOSAGENS NOCIVAS E FACILITANDO O DESMAME DO OXIGÊNIO. DESTINADO AO USO INDIVIDUAL DO PACIENTE. POSSUI UM SISTEMA DE VÁLVULAS PARA DIFERENTES CONCENTRAÇÕES DE FRAÇÃO INSPIRADA DE OXIGÊNIO (FIO2): 1- AZUL: 24% - 4L/MIN; 2- BRANCA: 28% - 4L/MIN; 3- LARANJA: 31% - 6L/MIN; 4- AMARELO: 35% - 8L/MIN; 5- VERMELHO: 40% - 8L/MIN; 6- ROSA: 50% - 12L/MIN. ITENS INCLUSOS: MÁSCARA ADULTO COM ELÁSTICO; TRAQUÊIA; 6 VÁLVULAS PARA DIFERENTES CONCENTRAÇÕES DE OXIGÊNIO; EXTENSÃO DE OXIGÊNIO 2,10M; COPO ADAPTADOR PARA MICRONEBULIZAÇÃO.	UND	1	HSINER	95,0000	noventa e cinco reais	R\$	95,00	noventa e cinco reais
66	MÁSCARA FACIAL SISTEMA VENTURI INFANTIL. A MÁSCARA VENTURI É INDICADA PARA FORNECER OXIGÊNIO EM FLUXOS PROGRAMADOS, EVITANDO DOSAGENS NOCIVAS E FACILITANDO O DESMAME DO OXIGÊNIO. DESTINADO AO USO INDIVIDUAL DO PACIENTE. POSSUI UM SISTEMA DE VÁLVULAS PARA DIFERENTES CONCENTRAÇÕES DE FRAÇÃO INSPIRADA DE OXIGÊNIO (FIO2): 1- AZUL: 24% - 4L/MIN; 2- BRANCA: 28% - 4L/MIN; 3- LARANJA: 31% - 6L/MIN; 4- AMARELO: 35% - 8L/MIN; 5- VERMELHO: 40% - 8L/MIN; 6- ROSA: 50% - 12L/MIN. ITENS INCLUSOS: MÁSCARA ADULTO COM ELÁSTICO; TRAQUÊIA; 6 VÁLVULAS PARA DIFERENTES CONCENTRAÇÕES DE OXIGÊNIO; EXTENSÃO DE OXIGÊNIO 2,10M; COPO ADAPTADOR PARA MICRONEBULIZAÇÃO.	UND	1	HSINER	89,0000	oitenta e nove reais	R\$	89,00	oitenta e nove reais
67	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EM POLICARBONATO RESISTENTE APOIO NASAL E ABA DE PROTEÇÃO LATERAL	UND	1	POLLEFER	2,5300	dois reais e cinquenta e três centavos	R\$	2,53	dois reais e cinquenta e três centavos

Assinado de forma digital por VIVIANE DE LIMA
VIVIANE DE LIMA
MAIA:05851485388 MAIA:05851485388
Dados: 2025.02.12 16:45:47 -03'00'



68	OLÉO CICATRIZANTE À BASE DE ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS (AGE)	FRASCO	1	PROLINK	2,2700	dois reais e vinte e sete centavos	R\$	2,27	dois reais e vinte e sete centavos
69	ÓLEO MINERAL – SUSPENSÃO 100ML	FRASCO	1	NATIVITA	3,8000	três reais e oitenta centavos	R\$	3,80	três reais e oitenta centavos
70	PAPEL CREPADO P/ ESTERILIZAÇÃO 100% CELULOSE 90 X 90 CM	FOLHA	200	CIEX	2,2100	dois reais e vinte e um centavos	R\$	442,00	quatrocentos e quarenta e dois reais
71	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15 CM X 100 M	ROLO	3	ESTERILCARE	52,0000	cinquenta e dois reais	R\$	156,00	cento e cinquenta e seis reais
72	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 30 CM X 100 M	ROLO	3	ESTERILCARE	52,0000	cinquenta e dois reais	R\$	156,00	cento e cinquenta e seis reais
73	PAPEL P/ ECG EM ROLO 63 MM X 30 M N° REG. MINISTÉRIO DA SAÚDE	UND	3	FUNBEC	19,0000	dezenove reais	R\$	57,00	cinquenta e sete reais
74	PAPEL PARA ECG 80 X 30 T16	ROLO	2	TECNOPRINT	15,0000	quinze reais	R\$	30,00	trinta reais
75	IODOPOLIVIDONA tóxico 10% QUE EQUIVALE A 1% DE IODO ATIVO. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. FRASCO DE 1L.	LITRO	2	VICPHARMA	36,0000	trinta e seis reais	R\$	72,00	setenta e dois reais
76	PRENDEDOR DE CORDÃO UMBILICAL (CLAMPS) ESTÉRIL EM PVC. ESTÉRIL COM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.	UNID.	1	SR	0,5500	cinquenta e cinco centavos de real	R\$	0,55	cinquenta e cinco centavos de real
77	PRESERVATIVO, MASCULINO, EM BORRACHA NATURAL, LISO, TRANSLÚCIDO, LUBRIFICADO, QUANTIDADE DE LUBRIFICANTE ENTRE 400 E 700MG, SEM ESPERMICIDA, RESERVATÓRIO NA EXTREMIDADE, DIMENSÕES APROXIMADAS: 160MM (COMPRIMENTO) X 55MM (LARGURA), EMBALAGENS PRIMÁRIAS EM TIRAS DE 04 UNIDADES, IMPERMEÁVEL, OPACA E METALIZADA, TOTAL GARANTIA DO DIÂMETRO DO PRESERVATIVO, E CONTRA DANOS MECÂNICOS DO CONTEÚDO PICOTADOS PARA FÁCIL SEPARAÇÃO MANUAL, NA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR CLARAMENTE INDICADOS: O FABRICANTE / A MARCA DE REFERÊNCIA / DATA DE FABRICAÇÃO / O LOTE E O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 36 MESES / E CERTIFICAÇÕES ANVISA/INMETRO	UNID.	100	INVATEX	1,8000	um real e oitenta centavos	R\$	180,00	cento e oitenta reais
78	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO PARA RECÉM NASCIDOS, COM AJUSTE DE TAMANHO.	UND	1	KOLPLAST	1,2500	um real e vinte e cinco centavos	R\$	1,25	um real e vinte e cinco centavos
79	TERMÔMETRO DE GELADEIRA DE TEMPERATURA MÍNIMA E MÁXIMA.	UNID.	2	G-TECH	10,0800	dez reais e oito centavos	R\$	20,16	vinte reais e dezesseis centavos
80	TIRAS PARA GLICEMIA CAIXA COM NO MÍNIMO 50 TIRAS.	CAIXA	70	INCORTERM	58,9100	cinquenta e oito reais e noventa e um centavos	R\$	4.123,70	quatro mil, cento e vinte e três reais e setenta centavos
81	TORNEIRA DESCARTÁVEL DE TRÊS VIAS – TAP 3 ESTÉRIL DUPLICADOR DE ACESSO VENOSO – PARA CONTROLAR O DIRECIONAMENTO DO FLUXO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS.	UNID.	1	MEDIX	0,5600	cinquenta e seis centavos de real	R\$	0,56	cinquenta e seis centavos de real
82	TUBO PORTA LÂMINA PARA PREVENÇÃO	UNID.	40	CRAL	0,3300	trinta e três centavos de real	R\$	13,20	treze reais e vinte centavos
83	PINÇA CHERRON DESCARTÁVEL, POLIETILENO, CRISTAL, BRANCA 4 NÍVEIS DE PRESSÃO, 27 CM	UNID	60	KOLPLAST	1,9000	um real e noventa centavos	R\$	114,00	cento e quatorze reais
84	DISPOSITIVO DE INCONTINÊNCIA URINÁRIA C/ EXTENSÃO DE 1,20CM C/ PRESERVATIVO TIPO JONTEX NA PONTA.	UND	1	BIOBASE	1,4500	um real e quarenta e cinco centavos	R\$	1,45	um real e quarenta e cinco centavos
85	SERINGA DESCARTÁVEL 60 ML, SEM AGULHA, BICO CATETER, SILICONIZADA, ESTÉRIL, GRADUAÇÃO NÍTIDA. ÊMBOLO COM PISTÃO (BORRACHA) DESLIZANTE. CONEXÃO UNIVERSAL. EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ ABERTURA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO.	UNID.	1	SR	1,3500	um real e trinta e cinco centavos	R\$	1,35	um real e trinta e cinco centavos
86	TOUCA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL. CONFECCIONADA A BASE DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, HIPOALÉRGICA, COR BRANCA. 20 A 30 GRAMAS, MICROPERFURADA COM ELÁSTICO EM TODA VOLTA. FORMATO ANATÔMICO REDONDO, ARMAZENADA EM CAIXAS COM 100 UNIDADES.	UNID.	5	DESCARPACK	4,8700	quatro reais e oitenta e sete centavos	R\$	24,35	vinte e quatro reais e trinta e cinco centavos

VIVIANE DE LIMA
Assinado de forma digital por VIVIANE DE LIMA
MAIA:058514853
Data: 2025.02.12 16:45:37 -03'00'



87	UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO MODELO 0110 TAMPA E CORPO DE NYLON COM ROSCA EM METAL FRASCO PLÁSTICO COM CAP 250ML ADAPTÁVEL A QUALQUER VÁLVULA REGULADORA DE CILINDRO	UNID.	1	VENTICARE	11,5000	onze reais e cinquenta centavos	R\$	11,50	onze reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$	18.744,46	
dezoito mil, setecentos e quarenta e quatro reais e quarenta e seis centavos									

GRUPO 10 – COTA RESERVADA 12% (EXCLUSIVO PARA ME E EPP)								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUAND	Marca	V. Unitário	EXTENSO UNITÁRIO	V. Total	EXTENSO TOTAL
462	AGULHA DESCARTÁVEL, HIPODÉRMICA, ATÓXICA, APIROGÊNICA, 25 X 7. AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, CALIBRE 25X7, CORPO DE AÇO INOX, BISEL TRIFACETADO, PONTA AGUÇADA, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, EM EMBALAGEM ESTÉRIL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA – DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNID	4800	SR	0,0600	seis centavos de real	R\$ 288,00	duzentos e oitenta e oito reais
464	AGULHA DESCARTÁVEL, HIPODÉRMICA, ATÓXICA, APIROGÊNICA, 25 X 8. AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, CALIBRE 25X8, CORPO DE AÇO INOX, BISEL TRIFACETADO, PONTA AGUÇADA, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, EM EMBALAGEM ESTÉRIL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA –DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNID	3000	SR	0,0600	seis centavos de real	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
466	AGULHA DESCARTÁVEL, HIPODÉRMICA, ATÓXICA, APIROGÊNICA, 40 X 12. AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, CALIBRE 40X12, CORPO DE AÇO INOX, BISEL TRIFACETADO, PONTA AGUÇADA, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, EM EMBALAGEM ESTÉRIL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA –DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNID	4800	SR	0,0800	oito centavos de real	R\$ 384,00	trezentos e oitenta e quatro reais
468	AGULHA DESCARTÁVEL, HIPODÉRMICA, ATÓXICA, APIROGÊNICA, 25 X 6. AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, CALIBRE 20X6 CORPO DE AÇO INOX, BISEL TRIFACETADO, PONTA AGUÇADA, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, EM EMBALAGEM ESTÉRIL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA – DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNID	600	SR	0,0800	oito centavos de real	R\$ 48,00	quarenta e oito reais
470	AGULHA DESCARTÁVEL, HIPODÉRMICA, ATÓXICA, APIROGÊNICA, 13 X 4,5. AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, CALIBRE 13X4,5, CORPO DE AÇO INOX, BISEL TRIFACETADO, PONTA AGUÇADA, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, EM EMBALAGEM ESTÉRIL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA –DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNID	4800	SR	0,0600	seis centavos de real	R\$ 288,00	duzentos e oitenta e oito reais
472	AGULHA DESCARTÁVEL, HIPODÉRMICA, ATÓXICA, APIROGÊNICA, 20 X 5,5. AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, CALIBRE 20X5,5, CORPO DE AÇO INOX, BISEL TRIFACETADO, PONTA AGUÇADA, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, EM EMBALAGEM ESTÉRIL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA – DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	UNID	4800	SR	0,0600	seis centavos de real	R\$ 288,00	duzentos e oitenta e oito reais

VIVIANE DE LIMA
MAIA:0585148
5388

Assinado de forma digital por VIVIANE DE LIMA
MAIA:05851485388
Dados: 2025.02.12 16:45:27 -03'00'



474	AGULHA DESCARTÁVEL, HIPODÉRMICA, ATÓXICA, APIROGÊNICA, 30 X 8. AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, CALIBRE 20X5,5, CORPO DE AÇO INOX, BISEL TRIFACETADO, PONTA AGUÇADA, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, EM EMBALAGEM ESTÉRIL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA - DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	UNID	1200	SR	0,0600	seis centavos de real	R\$	72,00	setenta e dois reais
476	AGULHA PARA CANETA DE INSULINA. CURTA 12MM, COMPATÍVEL COM TODAS AS CANETAS DISPONÍVEIS NO MERCADO. CAIXA COM 100 UNID.	CAIXA	84	G-TECH	17,2800	dezessete reais e vinte e oito centavos	R\$	1.451,52	mil quatrocentos e cinquenta e um reais e cinquenta e dois centavos
478	AGULHA PARA CANETA DE INSULINA. CURTA 6MM, COMPATÍVEL COM TODAS AS CANETAS DISPONÍVEIS NO MERCADO. CAIXA COM 100 UNID.	CAIXA	480	G-TECH	17,2800	dezessete reais e vinte e oito centavos	R\$	8.294,40	oito mil, duzentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos
480	AGULHA PARA CANETA DE INSULINA. CURTA 8MM, COMPATÍVEL COM TODAS AS CANETAS DISPONÍVEIS NO MERCADO. CAIXA COM 100 UNID.	CAIXA	480	G-TECH	17,2800	dezessete reais e vinte e oito centavos	R\$	8.294,40	oito mil, duzentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos
482	CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL DUPLO LÚMEN 4FR X 13CM-22GA X 22 GA APROXIMADAMENTE - TÉCNICA DE SELDINGÜER - COM LINHA DE EXTENSÃO DUPLO LÚMEN, CONFECCIONADO EM POLIURETANO RADIOPACO, COMPOSTO DE GUIA METÁLICO 0,32", DILATADOR, SERINGA, AGULHA, INTRODUTOR FIXADOR DO CATETER, TAMPA REMOVÍVEL, CONEÇÃO LUER LOCK E DEMARCAÇÃO CM A CM. ATRAUMÁTICO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA EM PÉTALA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UND	1	BIOMEDICAL	72,0000	setenta e dois reais	R\$	72,00	setenta e dois reais
484	CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL DUPLO LÚMEN 4FR X 8 CM-22GA X 22 GA APROXIMADAMENTE - TÉCNICA DE SELDINGÜER - COM LINHA DE EXTENSÃO DUPLO LÚMEN, CONFECCIONADO EM POLIURETANO RADIOPACO, COMPOSTO DE GUIA METÁLICO 0,32", DILATADOR, SERINGA, AGULHA, INTRODUTOR FIXADOR DO CATETER, TAMPA REMOVÍVEL, CONEÇÃO LUER LOCK E DEMARCAÇÃO CM A CM. ATRAUMÁTICO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA EM PÉTALA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE	UND	1	BIOMEDICAL	72,0000	setenta e dois reais	R\$	72,00	setenta e dois reais
486	CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL DUPLO LÚMEN 5FR X 13 CM-18GA X 20 GA APROXIMADAMENTE - TÉCNICA DE SELDINGÜER - COM LINHA DE EXTENSÃO DUPLO LÚMEN, CONFECCIONADO EM POLIURETANO RADIOPACO, COMPOSTO DE GUIA METÁLICO 0,32", DILATADOR, SERINGA, AGULHA, INTRODUTOR FIXADOR DO CATETER, TAMPA REMOVÍVEL, CONEÇÃO LUER LOCK E DEMARCAÇÃO CM A CM. ATRAUMÁTICO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA EM PÉTALA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UND	1	BIOMEDICAL	72,0000	setenta e dois reais	R\$	72,00	setenta e dois reais

VIVIANE DE LIMA
Assinado de forma digital por VIVIANE DE LIMA
MAIA:05851485388
Dados: 2025.02.12 16:45:16 -03'00'



488	CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL DUPLO LÚMEN 7FR X 20CM-16GA X 16GA APROXIMADAMENTE - TÉCNICA DE SELDINGÜER - COM LINHA DE EXTENSÃO DUPLO LÚMEN, CONFECCIONADO EM POLIURETANO RADIOPACO, COMPOSTO DE GUIA METÁLICO 0,32", DILATADOR, SERINGA, AGULHA, INTRODUTOR FIXADOR DO CATETER, TAMPA REMOVÍVEL, CONEÇÃO LUER LOCK E DEMARCAÇÃO CM A CM. ATRAUMÁTICO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA EM PÉTALA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UND	1	BIOMEDICAL	72,0000	setenta e dois reais	R\$	72,00	setenta e dois reais	✓
490	CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL DUPLO LÚMEN 8FR X 16 CM-14GA X 14 GA APROXIMADAMENTE - TÉCNICA DE SELDINGÜER - COM LINHA DE EXTENSÃO DUPLO LÚMEN, CONFECCIONADO EM POLIURETANO RADIOPACO, COMPOSTO DE GUIA METÁLICO 0,32", DILATADOR, SERINGA, AGULHA, INTRODUTOR FIXADOR DO CATETER, TAMPA REMOVÍVEL, CONEÇÃO LUER LOCK E DEMARCAÇÃO CM A CM. ATRAUMÁTICO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA EM PÉTALA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UND	1	BIOMEDICAL	72,0000	setenta e dois reais	R\$	72,00	setenta e dois reais	✓
492	CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL DUPLO LÚMEN 8FR X 20 CM-14GA X 14 GA APROXIMADAMENTE - TÉCNICA DE SELDINGÜER - COM LINHA DE EXTENSÃO DUPLO LÚMEN, CONFECCIONADO EM POLIURETANO RADIOPACO, COMPOSTO DE GUIA METÁLICO 0,32", DILATADOR, SERINGA, AGULHA, INTRODUTOR FIXADOR DO CATETER, TAMPA REMOVÍVEL, CONEÇÃO LUER LOCK E DEMARCAÇÃO CM A CM. ATRAUMÁTICO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA EM PÉTALA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UND	1	BIOMEDICAL	72,0000	setenta e dois reais	R\$	72,00	setenta e dois reais	✓
494	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 18G X 1,88 DE POLIPROPILENO AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BI- ANGULADO E TRIFACETADO, CATETER EM POLÍMERO FEP, CONECTOR LUER-LOK, CÂMARA DE REFLUXO CRISTALINA, TAMPA DE RANHURAS - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNID	120	GLOMED	0,7500	setenta e cinco centavos de real	R\$	90,00	noventa reais	✓
496	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 20G X 1,88 DE POLIPROPILENO AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BI- ANGULADO E TRIFACETADO, CATETER EM POLÍMERO FEP, CONECTOR LUER-LOK, CÂMARA DE REFLUXO CRISTALINA, TAMPA DE RANHURAS - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNID	360	GLOMED	0,7500	setenta e cinco centavos de real	R\$	270,00	duzentos e setenta reais	✓
498	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 22G X 1,88 DE POLIPROPILENO AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BI- ANGULADO E TRIFACETADO, CATETER EM POLÍMERO FEP, CONECTOR LUER-LOK, CÂMARA DE REFLUXO CRISTALINA, TAMPA DE RANHURAS - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNID	600	GLOMED	0,7500	setenta e cinco centavos de real	R\$	450,00	quatrocentos e cinquenta reais	✓

VIVIANE DE LIMA
MAIA:05851485388
85388

Assinado de forma digital por VIVIANE DE LIMA
MAIA:05851485388
Data: 2025.02.12 16:45:06 -03'00'



500	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 24G X 1,88 DE POLIPROPILENO AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BI- ANGULADO E TRIFACETADO, CATETER EM POLÍMERO FEP, CONECTOR LUER-LOK, CÂMARA DE REFLUXO CRISTALINA, TAMPA DE RANHURAS - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNID	360	GLOMED	0,7500	setenta e cinco centavos de real	R\$	270,00	duzentos e setenta reais
502	FIO AGULHADO NYLON MONOFILAMENTO PRETO FIO USP 5.0 CLASSE II - 45CM COM 24 ENVELOPES	CAIXA	1	TECNOFIO	77,0000	setenta e sete reais	R\$	77,00	setenta e sete reais
504	FIO DE SUTURA DE USO MÉDICO HOSPITALAR - TIPO ABSORVÍVEL EM CAT GUT 0 SIMPLES. AGULHA 1/2 CÍRCULO/ CILÍNDRICA; 40 MM ROBUSTA. FIO DE 70 A 75CM. EMBALAGEM ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 FIOS.	CAIXA	1	SHALON	73,2300	setenta e três reais e vinte e três centavos	R\$	73,23	setenta e três reais e vinte e três centavos
506	FIO DE SUTURA DE USO MÉDICO HOSPITALAR - TIPO ABSORVÍVEL EM CAT GUT 0 CROMADO. FIO DE 70 A 75CM. AGULHA CILÍNDRICA, 3/8 CIRCULAR; MR 40- 4,0CM. EMBALAGEM ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 FIOS. TC 3,0 - 0,75M.	CAIXA	1	SHALON	74,0000	setenta e quatro reais	R\$	74,00	setenta e quatro reais
508	FIO DE SUTURA DE USO MÉDICO HOSPITALAR - TIPO ABSORVÍVEL EM CAT GUT 2.0 CROMADO, AGULHADO. FIO DE 75CM. AGULHA CR 3/8 CIRCULAR/CILÍNDRICA. 3,0 CM - 0,75 CM. EMBALAGEM ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 FIOS.	CAIXA	1	SHALON	73,2300	setenta e três reais e vinte e três centavos	R\$	73,23	setenta e três reais e vinte e três centavos
510	FIO DE SUTURA DE USO MÉDICO HOSPITALAR - TIPO ABSORVÍVEL EM CAT GUT 2.0 SIMPLES. FIO DE 70 A 75CM. AGULHA CILÍNDRICA, 3/8 CIRCULAR; CR 30- 3,0CM. EMBALAGEM ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 FIOS.	CAIXA	1	SHALON	73,2300	setenta e três reais e vinte e três centavos	R\$	73,23	setenta e três reais e vinte e três centavos
512	FIO DE SUTURA DE USO MÉDICO HOSPITALAR - TIPO ABSORVÍVEL EM CAT GUT 3.0 SIMPLES. AGULHA CILÍNDRICA MR- 20 - 2,0CM; 1/2, CIRCULAR. FIO DE 70 A 75CM. EMBALAGEM ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 FIOS.	CAIXA	1	SHALON	73,2300	setenta e três reais e vinte e três centavos	R\$	73,23	setenta e três reais e vinte e três centavos
514	FIO DE SUTURA DE USO MÉDICO HOSPITALAR - TIPO ABSORVÍVEL EM CAT GUT 3.0 SIMPLES. SEM AGULHA. EMBALAGEM ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 FIOS.	CAIXA	1	SHALON	73,2300	setenta e três reais e vinte e três centavos	R\$	73,23	setenta e três reais e vinte e três centavos
516	FIO DE SUTURA DE USO MÉDICO HOSPITALAR - TIPO ABSORVÍVEL EM CAT GUT CROMADO 1. FIO DE 70 A 75CM. AGULHA CILÍNDRICA, MR -40- 4,0CM; 3/8 CIRCULAR. EMBALAGEM ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 FIOS	CAIXA	1	SHALON	88,7000	oitenta e oito reais e setenta centavos	R\$	88,70	oitenta e oito reais e setenta centavos

VIVIANE DE LIMA
MAIA:05851485388
485388

Assinado de forma digital por VIVIANE DE LIMA
MAIA:05851485388
Dados: 2025.02.12 16:44:54 -03'00'



518	FIO DE SUTURA DE USO MÉDICO HOSPITALAR - TIPO ABSORVÍVEL EM CAT GUT CROMADO 4.0. FIO DE 70 A 75CM. AGULHA CILÍNDRICA, MR -40- 4.0CM; 3/8 CIRCULAR. EMBALAGEM ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 FIOS	CAIXA	1	SHALON	88,0000	oitenta e oito reais	R\$	88,00	oitenta e oito reais
520	FIO DE SUTURA DE USO MÉDICO HOSPITALAR - TIPO POLIGLACTINA 1.0. AGULHADO; AGULHA 40MM. TRANÇADO ABSORVÍVEL ESTÉRIL. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	1	BIOLINE	233,0000	duzentos e trinta e três reais	R\$	233,00	duzentos e trinta e três reais
522	FIO DE SUTURA DE USO MÉDICO HOSPITALAR - TIPO POLIGLACTINA 3.0. AGULHADO; TRANÇADO; ABSORVÍVEL; ESTÉRIL. AGULHA 40MM. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	1	BIOLINE	233,0000	duzentos e trinta e três reais	R\$	233,00	duzentos e trinta e três reais
524	FIO DE SUTURA DE USO MÉDICO HOSPITALAR - TIPO POLIGLACTINA 5.0. AGULHADO; TRANÇADO; ABSORVÍVEL; ESTÉRIL. AGULHA 40MM. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	1	BIOLINE	268,0000	duzentos e sessenta e oito reais	R\$	268,00	duzentos e sessenta e oito reais
526	LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO Nº 22. ESTERILIZADA POR EXPOSIÇÃO A RAO GAMA; EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL ALUMINIZADO. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	2	DESCARPACK	18,5500	dezoito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	37,10	trinta e sete reais e dez centavos
528	LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO Nº11. ESTERILIZADA POR EXPOSIÇÃO A RAO GAMA; EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL ALUMINIZADO. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	2	DESCARPACK	18,5400	dezoito reais e cinquenta e quatro centavos	R\$	37,08	trinta e sete reais e oito centavos
530	LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO Nº10. ESTERILIZADA POR EXPOSIÇÃO A RAO GAMA; EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL ALUMINIZADO. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	2	DESCARPACK	20,7900	vinte reais e setenta e nove centavos	R\$	41,58	quarenta e um reais e cinquenta e oito centavos
532	LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO Nº15. ESTERILIZADA POR EXPOSIÇÃO A RAO GAMA; EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL ALUMINIZADO. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	7	MEDLEVENSOHN	15,6800	quinze reais e sessenta e oito centavos	R\$	109,76	cento e nove reais e setenta e seis centavos
534	LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO Nº23. ESTERILIZADA POR EXPOSIÇÃO A RAO GAMA; EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL ALUMINIZADO. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	3	DESCARPACK	18,5400	dezoito reais e cinquenta e quatro centavos	R\$	55,62	cinquenta e cinco reais e sessenta e dois centavos
536	LANCETA AUTOMÁTICA. ACIONAMENTO POR CONTATO, ESPESSURA ULTRA FINA, PENETRAÇÃO CONSISTENTE, EM CONFORMIDADE COM NR 32, DESCARTE DE SEGURO. AGULHA COM 28G/0,36MM E 1.5MM DE PROFUNDIDADE DE PENETRAÇÃO. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	12	G-TECH	13,5800	treze reais e cinquenta e oito centavos	R\$	162,96	cento e sessenta e dois reais e noventa e seis centavos
538	MONONYLON 2.0 AGULHADO. AG 3.0 CM HEMOSTÁTICO CIRÚRGICO, NÃO ABSORVÍVEL. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	12	TECNOFIO	27,0000	vinte e sete reais	R\$	324,00	trezentos e vinte e quatro reais

540	MONONYLON 3.0 AGULHADO. AG 3.0 CM HEMOSTÁTICO CIRÚRGICO, NÃO ABSORVÍVEL. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	12	TECNOFIO	27,0000	vinte e sete reais	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais
542	MONONYLON 4.0 AGULHADO. AG 3.0 CM HEMOSTÁTICO CIRÚRGICO, NÃO ABSORVÍVEL. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	12	TECNOFIO	27,0000	vinte e sete reais	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais
544	MONONYLON 5.0 AGULHADO. AG 3.0 CM HEMOSTÁTICO CIRÚRGICO, NÃO ABSORVÍVEL. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	12	TECNOFIO	27,0000	vinte e sete reais	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais
546	SCALP DISPOSITIVO PARA INFUSÃO VENOSA Nº 19. CATETER PARA INFUSÃO VENOSA COM AGULHA DE BISEL TRIFACETADO, COM ASAS LEVES E FLEXÍVEIS DOTADAS DE UM EXCLUSIVO DISPOSITIVO DE ENCAIXE, GARANTINDO FIRME EMPUNHADURA, PERFEITA CONEXÃO DAS PARTES, TUBO DE VINIL LEVE, FLEXÍVEL E TRANSPARENTE, CONECTOR LUER-LOK CÔNICO E RÍGIDO, ASSEGURANDO PERFEITA CONEXÃO COM SERINGAS OU EQUIPO DE BICO MACHO E SERINGAS OU DISPOSITIVOS LUER-LOK, ESTERILIZADO A OXÍDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	240	SOLIDOR	0,1800	dezoito centavos de real	R\$ 43,20	quarenta e três reais e vinte centavos
548	SCALP DISPOSITIVO PARA INFUSÃO VENOSA Nº 21. CATETER PARA INFUSÃO VENOSA COM AGULHA DE BISEL TRIFACETADO, COM ASAS LEVES E FLEXÍVEIS DOTADAS DE UM EXCLUSIVO DISPOSITIVO DE ENCAIXE, GARANTINDO FIRME EMPUNHADURA, PERFEITA CONEXÃO DAS PARTES, TUBO DE VINIL LEVE, FLEXÍVEL E TRANSPARENTE, CONECTOR LUER-LOK CÔNICO E RÍGIDO, ASSEGURANDO PERFEITA CONEXÃO COM SERINGAS OU EQUIPO DE BICO MACHO E SERINGAS OU DISPOSITIVOS LUER-LOK, ESTERILIZADO A OXÍDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	3600	INJEX	0,1900	dezenove centavos de real	R\$ 684,00	seiscentos e oitenta e quatro reais
550	SCALP DISPOSITIVO PARA INFUSÃO VENOSA Nº 23. CATETER PARA INFUSÃO VENOSA COM AGULHA DE BISEL TRIFACETADO, COM ASAS LEVES E FLEXÍVEIS DOTADAS DE UM EXCLUSIVO DISPOSITIVO DE ENCAIXE, GARANTINDO FIRME EMPUNHADURA, PERFEITA CONEXÃO DAS PARTES, TUBO DE VINIL LEVE, FLEXÍVEL E TRANSPARENTE, CONECTOR LUER-LOK CÔNICO E RÍGIDO, ASSEGURANDO PERFEITA CONEXÃO COM SERINGAS OU EQUIPO DE BICO MACHO E SERINGAS OU DISPOSITIVOS LUER-LOK, ESTERILIZADO A OXÍDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	3000	SOLIDOR	0,1700	dezessete centavos de real	R\$ 510,00	quinhentos e dez reais

VIVIANE DE LIMA
Assinado de forma digital por VIVIANE DE LIMA
MAIA:05851485388
Data: 2025.02.12 16:44:29 -03'00'

552	SCALP DISPOSITIVO PARA INFUSÃO VENOSA Nº 25 G. CATETER PARA INFUSÃO VENOSA COM AGULHA DE BISEL TRIFACETADO, COM ASAS LEVES E FLEXÍVEIS DOTADAS DE UM EXCLUSIVO DISPOSITIVO DE ENCAIXE, GARANTINDO FIRME EMPUNHADURA, PERFEITA CONEXÃO DAS PARTES, TUBO DE VINIL LEVE, FLEXÍVEL E TRANSPARENTE, CONECTOR LUER- LOK CÔNICO E RÍGIDO, ASSEGURANDO PERFEITA CONEXÃO COM SERINGAS OU EQUIPO DE BICO MACHO E SERINGAS OU DISPOSITIVOS LUER-LOK, ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	60	INJEX	0,1900	dezenove centavos de real	R\$	11,40	onze reais e quarenta centavos
554	SCALP DISPOSITIVO PARA INFUSÃO VENOSA Nº 27 G. CATETER PARA INFUSÃO VENOSA COM AGULHA DE BISEL TRIFACETADO, COM ASAS LEVES E FLEXÍVEIS DOTADAS DE UM EXCLUSIVO DISPOSITIVO DE ENCAIXE, GARANTINDO FIRME EMPUNHADURA, PERFEITA CONEXÃO DAS PARTES, TUBO DE VINIL LEVE, FLEXÍVEL E TRANSPARENTE, CONECTOR LUER- LOK CÔNICO E RÍGIDO, ASSEGURANDO PERFEITA CONEXÃO COM SERINGAS OU EQUIPO DE BICO MACHO E SERINGAS OU DISPOSITIVOS LUER-LOK, ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	60	DESCARPACK	0,2100	vinete e um centavos de real	R\$	12,60	doze reais e sessenta centavos
556	SERINGA DESCARTÁVEL 1 ML COM AGULHA 13 X 4,5MM. CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO. CILÍNDRICA COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO CÔNICO LUER SLIP, COM AGULHA 13X4,5 MM ACOMPLADA. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	2160	SR	0,1800	dezoito centavos de real	R\$	388,80	trezentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos
558	SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 10 ML SEM AGULHA. CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO. CILÍNDRICA COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO CÔNICO LUER SLIP. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	2880	SR	0,2500	vinete e cinco centavos de real	R\$	720,00	setecentos e vinte reais
560	SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 20 ML SEM AGULHA. CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO. CILÍNDRICA COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO CÔNICO LUER SLIP. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	5400	SR	0,3800	trinta e oito centavos de real	R\$	2.052,00	dois mil e cinquenta e dois reais

VIVIANE DE LIMA
Assinado de forma digital por VIVIANE DE LIMA
MAIA:0585148538
8
Dados: 2025.02.12 16:44:20 -03'00'



562	SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 3 ML SEM AGULHA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO. CILÍNDRICA COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL E PRECISA, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO CÔNICO LUER SLIP, ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	5400	SR	0,2000	vinete centavos de real	R\$	1.080,00	mil e oitenta reais
564	SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 5 ML SEM AGULHA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO. CILÍNDRICA COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO CÔNICO LUER SLIP, ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	5400	SR	0,1300	treze centavos de real	R\$	702,00	setecentos e dois reais
566	SONDA FOLEY DE LATEX SILICONIZADA ESTÉRIL - Nº 12. COM 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. USO ÚNICO. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	6	GLOMED	0,1600	dezesesseis centavos de real	R\$	0,96	noventa e seis centavos de real
568	SONDA FOLEY DE LATEX SILICONIZADA ESTÉRIL - Nº 16. COM 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. USO ÚNICO. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	54	GLOMED	2,1300	dois reais e treze centavos	R\$	115,02	cento e quinze reais e dois centavos
570	SONDA FOLEY DE LATEX SILICONIZADA ESTÉRIL - Nº 18. COM 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. USO ÚNICO. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	24	GLOMED	2,1300	dois reais e treze centavos	R\$	51,12	cinquenta e um reais e doze centavos
572	SONDA FOLEY DE LÁTEX SILICONIZADA ESTÉRIL - Nº 18. COM 3 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. USO ÚNICO. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	7	GLOMED	2,1300	dois reais e treze centavos	R\$	14,91	quatorze reais e noventa e um centavos

VIVIANE DE LIMA
Assinado de forma digital por VIVIANE DE LIMA
MAIA:0585148538
8
Dados: 2025.02.12 16:44:08 -03'00'



574	SONDA FOLEY DE LATEX SILICONIZADA ESTÉRIL - Nº 20. COM 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. USO ÚNICO. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	24	GLOMED	3,2700	três reais e vinte e sete centavos	R\$	78,48	setenta e oito reais e quarenta e oito centavos
576	SONDA FOLEY DE LATEX SILICONIZADA ESTÉRIL - Nº 22. COM 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. USO ÚNICO. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	24	GLOMED	3,2700	três reais e vinte e sete centavos	R\$	78,48	setenta e oito reais e quarenta e oito centavos
578	SONDA FOLEY DE LATEX SILICONIZADA ESTÉRIL - Nº 22. COM 3 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. USO ÚNICO.	UNID	12	GLOMED	3,7500	três reais e setenta e cinco centavos	R\$	45,00	quarenta e cinco reais
580	SONDA FOLEY DE LATEX SILICONIZADA ESTÉRIL - Nº 14. COM 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. USO ÚNICO. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	12	GLOMED	2,1300	dois reais e treze centavos	R\$	25,56	vinte e cinco reais e cinquenta e seis centavos
582	SONDA NASO ENTERAL C/ GUIA Nº 08 - CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIOCOMPATÍVEL, MACIA E FLEXÍVEL, PONTA RADIOPAÇO, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSÃO, DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXÍVEL EM AÇO INOXIDÁVEL CONEXÃO UNIVERSAL. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNID	1	GVFLEX	7,6500	sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$	7,65	sete reais e sessenta e cinco centavos
584	SONDA NASO ENTERAL C/ GUIA Nº 10 - CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIOCOMPATÍVEL, MACIA E FLEXÍVEL, PONTA RADIOPAÇO, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSÃO, DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXÍVEL EM AÇO INOXIDÁVEL CONEXÃO UNIVERSAL. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNID	2	GVFLEX	7,6500	sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$	15,30	quinze reais e trinta centavos

VIVIANE DE LIMA
MAIA:058514
85388

Assinado de forma digital por VIVIANE DE LIMA
MAIA:05851485388
Dados: 2025.02.12 16:43:58 -03'00'



586	SONDA NASO ENTERAL C/ GUIA Nº 12 - CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIOCOMPATÍVEL, MACIA E FLEXÍVEL, PONTA RADIOPACO, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSÃO, DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXÍVEL EM AÇO INOXIDÁVEL CONEXÃO UNIVERSAL. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNID	2	GVFLEX	7,6500	sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$	15,30	quinze reais e trinta centavos
588	SONDA NASO ENTERAL C/ GUIA Nº 14 - CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIOCOMPATÍVEL, MACIA E FLEXÍVEL, PONTA RADIOPACO, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSÃO, DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXÍVEL EM AÇO INOXIDÁVEL CONEXÃO UNIVERSAL. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNID	1	GVFLEX	7,6500	sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$	7,65	sete reais e sessenta e cinco centavos
590	SONDA NASO ENTERAL C/ GUIA Nº 16 - CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIOCOMPATÍVEL, MACIA E FLEXÍVEL, PONTA RADIOPACO, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSÃO, DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXÍVEL EM AÇO INOXIDÁVEL CONEXÃO UNIVERSAL. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNID	1	GVFLEX	7,6500	sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$	7,65	sete reais e sessenta e cinco centavos
592	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 04. LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM BATOC, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	12	BIOBASE	0,4000	quarenta centavos de real	R\$	4,80	quatro reais e oitenta centavos
594	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 06. LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM BATOC, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	12	BIOBASE	0,4100	quarenta e um centavos de real	R\$	4,92	quatro reais e noventa e dois centavos
596	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 08. LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM BATOC, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	12	BIOBASE	0,4200	quarenta e dois centavos de real	R\$	5,04	cinco reais e quatro centavos

VIVIANE DE LIMA
Assinado de forma digital por VIVIANE DE LIMA
MAIA:058
51485388



598	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10. LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM BATOC, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	12	BIOBASE	0,4300	quarenta e três centavos de real	R\$	5,16	cinco reais e dezasséis centavos
600	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12. LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM BATOC, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	18	BIOBASE	0,5700	cinquenta e sete centavos de real	R\$	10,26	dez reais e vinte e seis centavos
602	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14. LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM BATOC, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	21	BIOBASE	1,0900	um real e nove centavos	R\$	22,89	vinte e dois reais e oitenta e nove centavos
604	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16. LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM BATOC, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	36	BIOBASE	1,1100	um real e onze centavos	R\$	39,96	trinta e nove reais e noventa e seis centavos
606	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18. LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM BATOC, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	12	BIOBASE	0,7100	setenta e um centavos de real	R\$	8,52	oito reais e cinquenta e dois centavos
608	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06. ESTERILIZADO POR RAO GAMA COBALTO 60 - ATÓXICO APIROGÊNICO. DESCARTÁVEL SILICONIZADA. EMBALAGEM INDIVIDUAL. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	36	BIOBASE	0,4100	quarenta e um centavos de real	R\$	14,76	quatorze reais e setenta e seis centavos
610	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08. ESTERILIZADO POR RAO GAMA COBALTO 60 - ATÓXICO APIROGÊNICO. DESCARTÁVEL SILICONIZADA. EMBALAGEM INDIVIDUAL. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	240	BIOBASE	0,4100	quarenta e um centavos de real	R\$	98,40	noventa e oito reais e quarenta centavos
612	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10. ESTERILIZADO POR RAO GAMA COBALTO 60 - ATÓXICO APIROGÊNICO. DESCARTÁVEL SILICONIZADA. EMBALAGEM INDIVIDUAL. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	2160	BIOBASE	0,4300	quarenta e três centavos de real	R\$	928,80	novecentos e vinte e oito reais e oitenta centavos

VIVIANE DE LIMA
MAIA:0585
1485388



614	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12. ESTERILIZADO POR RAO GAMA COBALTO 60 - ATÓXICO APIROGÊNICO. DESCARTÁVEL SILICONIZADA. EMBALAGEM INDIVIDUAL. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	2160	BIOBASE	0,4400	quarenta e quatro centavos de real	R\$	950,40	novecentos e cinquenta reais e quarenta centavos
616	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14. ESTERILIZADO POR RAO GAMA COBALTO 60 - ATÓXICO APIROGÊNICO. DESCARTÁVEL SILICONIZADA. EMBALAGEM INDIVIDUAL. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	1800	BIOBASE	0,6900	sessenta e nove centavos de real	R\$	1.242,00	mil duzentos e quarenta e dois reais
618	SONDA URETRAL Nº 06. CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, POSSUI CONECTOR C/TAMPA E DISPÕEM DE ORIFÍCIOS CUIDADOSAMENTE ELABORADOS PARA NÃO CAUSAR DESCONFORTO AO PACIENTE. EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E ESTERILIZADAS A GÁS OXIDO DE ETILENO. PROCEDÊNCIA NACIONAL. DESCARTÁVEL. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	60	BIOBASE	0,4300	quarenta e três centavos de real	R\$	25,80	vinte e cinco reais e oitenta centavos
620	SONDA URETRAL Nº 08. CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, POSSUI CONECTOR C/TAMPA E DISPÕEM DE ORIFÍCIOS CUIDADOSAMENTE ELABORADOS PARA NÃO CAUSAR DESCONFORTO AO PACIENTE. EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E ESTERILIZADAS A GÁS OXIDO DE ETILENO. PROCEDÊNCIA NACIONAL. DESCARTÁVEL. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	960	BIOBASE	0,4300	quarenta e três centavos de real	R\$	412,80	quatrocentos e doze reais e oitenta centavos
622	SONDA URETRAL Nº 10. CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, POSSUI CONECTOR C/TAMPA E DISPÕEM DE ORIFÍCIOS CUIDADOSAMENTE ELABORADOS PARA NÃO CAUSAR DESCONFORTO AO PACIENTE. EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E ESTERILIZADAS A GÁS OXIDO DE ETILENO. PROCEDÊNCIA NACIONAL. DESCARTÁVEL. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	3000	BIOBASE	0,4400	quarenta e quatro centavos de real	R\$	1.320,00	mil trezentos e vinte reais
624	SONDA URETRAL Nº 12. CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, POSSUI CONECTOR C/TAMPA E DISPÕEM DE ORIFÍCIOS CUIDADOSAMENTE ELABORADOS PARA NÃO CAUSAR DESCONFORTO AO PACIENTE. EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E ESTERILIZADAS A GÁS OXIDO DE ETILENO. PROCEDÊNCIA NACIONAL. DESCARTÁVEL. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	3000	BIOBASE	0,4400	quarenta e quatro centavos de real	R\$	1.320,00	mil trezentos e vinte reais
626	SONDA URETRAL Nº 14. CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, POSSUI CONECTOR C/TAMPA E DISPÕEM DE ORIFÍCIOS CUIDADOSAMENTE ELABORADOS PARA NÃO CAUSAR DESCONFORTO AO PACIENTE. EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E ESTERILIZADAS A GÁS OXIDO DE ETILENO. PROCEDÊNCIA NACIONAL. DESCARTÁVEL. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	3000	BIOBASE	0,4500	quarenta e cinco centavos de real	R\$	1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais

VIVIANE DE LIMA
Assinado de forma digital por
VIVIANE DE LIMA
MAIA:05851485388
8
Dados: 2025.02.12 16:43:25 -03'00'

628	LÂMINA PONTA FOSCA. PARA MICROSCOPIA. CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	12	CRAL	4,8000	quatro reais e oitenta centavos	R\$	57,60	cinquenta e sete reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE								R\$	38.757,46
trinta e oito mil, setecentos e cinquenta e sete reais e quarenta e seis centavos									
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA								R\$	57.501,92
cinquenta e sete mil, quinhentos e um reais e noventa e dois centavos									

Declaramos que objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

Examinamos cuidadosamente todo o edital e Anexos e aceita todas as condições nela estipulados e que, ao assinar a presente declaração, renúncia ao direito de alegar a discrepância de entendimento em relação ao Edital;

Cumprimos plenamente as disposições normativas relativas ao trabalho do menor, contida na Lei nº 9.854, de 27/10/1999 e na Constituição de 1998;

Tomamos conhecimento de todas as informações e das condições para cumprimento das obrigações, objeto da presente licitação;

Nossa proposta engloba todas as despesas referente ao fornecimento, bem como todos os tributos, encargos sociais, e trabalhistas, garantia, frete e quaisquer outras despesas que incidam ou venha a incidir sobre o objeto da licitação.

Declaro sob as penalidades cabíveis, que até a presente data inexistem fatos supervenientes impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores,

Declaramos que nossas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Caso nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:

- Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados da data da sessão de abertura das propostas.
- Prazo de entrega: 5 (cinco) dias úteis, contados do recebimento da Nota de Empenho

Solonópole (CE), 12 de Fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

Hospmaia Comercio de Material Hospitalar LTDA
CNPJ Nº 42.951.664/0001-86
Assinado de forma digital por VIVIANE DE LIMA
MAIA:05851485388
Dados: 2025.02.12 16:43:14 -03'00'
Viviane de Lima Maia
RG Nº 20076341601 SSP CE
CPF Nº 058.514.853-88
Administradora

